
K pronájmu, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4292120 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu prostorný byt po kompletní rekonstrukci o
dispozici 4+1 s podlahovou plochou 98 m2. Je ideální pro rodiny,
které hledají skutečný pocit domova. Jednotka se nachází v pátém
podlaží panelového domu ve vyhledávané lokalitě v Chlumci.
Jednoduchá a přehledná dispozice bytu Vás zaručeně osloví.
Velkým benefitem je zde prostorný obývací pokoj, přímo propojený
s moderní kuchyní, která je vybavena vestavěnou lednicí třídy A a
dalšími kvalitními vestavěnými spotřebiči. Dále rozhodně oceníte
hned několik úložných prostorů, které byt skýtá. Klid a pohodu si
můžete užívat na prostorné lodžii. Parkovat můžete na parkovišti
před domem. Měsíční nájem činí 15.000,- Kč + služby ve výši
2.000/os + si hradí nájemník zálohy na elektřinu. Vratná kauce je
ve výši 30.000,- Kč + provize RK ve výši 1 nájmu. Majitel bytu
preferuje dlouhodobého nájemníka s pracovním poměrem bez
exekucí a insolvencí. Neváhejte a zajistěte si prohlídku již dnes -
budeme se na Vás těšit.

ID inzerátu ESO: 4292120
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900890393
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 98 m2
Kód zakázky: 890393

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sebastian Davenet
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


